

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	1/10/2020	Fecha Entrega:	1/10/2020
Observaciones:		Referencia:	LE32369
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG173000GRAY C.Eco: 1730	TAPA PARA CAJA PALLETOTE 1731 Y 1732 RUBBERMAID Opc: Desc:	30	PZ		\$8.18	\$245.40
C.Fab: FG296300GRAY C.Eco: 2963	CUBETA REDONDA BRUTE 9.5 LTS PARA USO RUDO (RUBBERMAID) Opc: C19 Desc: GRIS	12	PZ		\$4.27	\$51.24
C.Fab: FG757788YEL C.Eco: 7577-88	CARRO CUBETA EXPRIMIDORA 33.2 LTS PRENSA HACIA ABAJO Opc: Desc:	6	PZ		\$40.18	\$241.08
C.Fab: FGR1639EHGR C.Eco: R1639E	CENICERO ALADDIN DE 170 LTS Opc: C19 Desc: GRIS	4	PZ		\$58.24	\$232.96
C.Fab: 1792372 C.Eco: 1792372	ESTACI?N GLUTTON DE 4 CATEGORIAS. CAP. 348.3 LITROS. Opc: C8 Desc: AZUL	10	PZ		\$252.98	\$2,529.80

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 1966886 C.Eco: 1966886	BOLSO DE VINILO EJECUTIVO DE 34 GALONES DE ALTA CAPACIDAD - NEGRO Opc: Desc:	20	PZ		\$19.44	\$388.80
C.Fab: FG453388BLA C.Eco: 4533-88	CARRO/GABINETE TRADEMASTER PEQUEÑO 4 CAJONES CAP 340.2 KG Opc: Desc:	5	PZ		\$357.14	\$1,785.70
C.Fab: FG353000BLA C.Eco: 3530	PLATAFORMA RODANTE CUADRADA BRUTE PARA 3526, 3536 Opc: Desc:	12	PZ		\$39.59	\$475.08
C.Fab: FG353900WHT C.Eco: 3539	TAPA PARA CONTENEDOR CUADRADO BRUTE 3536 Opc:C19 Desc: GRIS	12	PZ		\$13.42	\$161.04
C.Fab: FG440300BLA C.Eco: 4403	PLATAFORMA PEQ TODO USO. RUEDAS GOMA 12.7 CM, CAP 226.8 KG Opc: Desc:	2	PZ		\$142.85	\$285.70
C.Fab: CPFG614300 C.Eco: 6143	CONTENEDOR DE PEDAL 30.3 LTS Opc:C36 Desc: ROJA	2	PZ		\$22.32	\$44.64
C.Fab: 1861443 C.Eco: 1861443	KIT EJECUTIVO DE PUERTA DE ARMARIO CON CERRADURA PARA CARROS DE LIMPIEZA Opc: Desc:	2	PZ		\$78.23	\$156.46
C.Eco: 1883-15F	CONTENEDOR DE PEDAL 15 LTS FRONT STEP Opc:C9 Desc: BEIGE	10	PZ		\$20.17	\$201.70
C.Fab: FG618088BLA C.Eco: 6180-88	CARRO INDUSTRIAL GABINETE CON CERRADURA 2 CAJAS 4 RECIPIENTES CAP 81.6 KG SUP/68 KG INF Opc: Desc:	1	PZ		\$229.24	\$229.24

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG9T9000BLA C.Eco: 9T90	BOLSA ORGANIZADORA TELA 9 BOLSILLOS Opc: Desc:	24	PZ		\$35.14	\$843.36
C.Fab: FGQ61000YL00 C.Eco: Q610	PA?O DE MICROFIBRA HYGEN AMARILLO USO RUDO 40.6 CM Opc: Desc:	24	PZ		\$1.12	\$26.88
C.Fab: FGQ62000BL00 C.Eco: Q620	PA?O DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO RUDO (HYGEN) (C?DIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	132	PZ		\$1.12	\$147.84
C.Fab: FGQ62000BL00 C.Eco: Q620	PA?O DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO RUDO (HYGEN) (C?DIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	108	PZ		\$1.12	\$120.96
C.Fab: FGR93400BK C.Eco: R93400	ESTACION PARA FUMADORES METROPOLITAN Opc:C33 Desc: PLATA	2	PZ		\$217.33	\$434.66
C.Fab: FG773488BLA C.Eco: 7734-88	CENTRO DE TRABAJO MOVIL 5 CAJONES CAP 113.4 KG Opc: Desc:	2	PZ		\$176.74	\$353.48
C.Eco: 1883-30F	CONTENEDOR DE PEDAL 30 LTS FRONT STEP Opc:C10 Desc: BLANCO	2	PZ		\$34.85	\$69.70
C.Fab: FG269288BLUE C.Eco: 2692-88	TAPA SLIM JIM PARA RECICLAJE DE LATAS Opc:C40 Desc: VERDE	4	PZ		\$10.42	\$41.68
C.Fab: 1837785 C.Eco: 1837785	CUBIERTA DE DESECHOS EJECUTIVA PARA CARROS DE LIMPIEZA TRADICIONALES, NEGRO Opc: Desc:	18	PZ		\$62.73	\$1,129.14

Subtotal: \$10,196.54

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: **\$10,196.54**

Unidades	Cantidad
PZ	444

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.